[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования пос. Стрельна

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2013 года

№  21
О назначении членов Избирательной комиссии муниципального
образования поселок Стрельна
В связи с окончанием срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна, в соответствии со ст. 24 Закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.13 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и Уставом Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:
1. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна с правом решающего голоса:
- Баронова Олега Васильевича – от политической партии «Российская объединенная     демократическая партия «Яблоко»
- Бущенко Наталью Николаевну – от избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна предыдущего состава
- Егорченкову Людмилу Викторовну - от избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна предыдущего состава

- Ищенко Вячеслава Александровича – от собрания избирателей по месту работы
- Каткова Станислава Германовича – от политической партии «Либерально-демократическая партия России»

- Либуркину Еву Александровну – от политической партии «Всероссийская политическая партия «Единая Россия»

- Ляпунову Галину Ивановну - от собрания избирателей по месту жительства

- Новикова Виктора Ивановича - от избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна предыдущего состава

- Раевскую Яну Валерьевну – от политической партии «Справедливая Россия»

- Ракитина Льва Витальевича от политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

2.   Назначить первое заседание Избирательной комиссии муниципального образования   поселок  Стрельна на 18 июня 2013 года.
3.    Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
4.    Настоящее Решение направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
5. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -
председатель Муниципального Совета                                                          С.В. Крюков